
2021年4月20日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

当日予約・予約後の問い合わせ専用ダイヤルのお知らせ 

 

拝啓 惜春の候、日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、鬼怒川絆では、当日予約・予約後の問い合わせ専用ダイヤルを設置いたしましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

当日予約希望のお問い合わせまたはチェックイン当日のお問い合わせがございましたら、下記電話

番号までお問い合わせください。 

 

 皆様のご来館を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚 英治 

 

記 

 

＜当日予約・予約後のお問い合わせ専用ダイヤル＞ 

 0288-25-7787 

 

＜受付時間＞ 

 9時～17時（休館日を除く） 

 

 

上記ダイヤルは、当日予約ご希望のお客様ならびに、当日のチェックインに関するお問い合わせの

専用ダイヤルとなります。宿泊のご予約はインターネットもしくはお電話にてお願いいたします。 

 

インターネットでのご予約：https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/ 

お電話でのご予約：0288-25-7733 

 

以上 

https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/

